

Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR nr. 33963556  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

Telefon 63 14 66 00  
Telefax 63 14 66 12  
www.deloitte.dk

**Hotel Saxildhus A/S**

**CVR-nr. 33144903**

**Jernbanegade 39**

**6000 Kolding**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jan Milling

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Hotel Saxildhus A/S  
Jernbanegade 39  
6000 Kolding

CVR-nr.: 33144903  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Dorte Skov Milling, formand  
Jan Milling  
Gitte Svendgaard Milling  
Peter Skov Milling

### **Direktion**

Jan Milling

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er hotel- og restaurationsdrift.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 1.262 t.kr. mod 928 t.kr. i 2015. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat for 2016.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.278.483</b>	<b>4.744</b>
Personaleomkostninger	1	(2.194.008)	(1.862)
Af- og nedskrivninger		<u>(658.211)</u>	<u>(585)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.426.264</b>	<b>2.297</b>
Andre finansielle indtægter		17.903	15
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(834.112)</u>	<u>(1.243)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.610.055</b>	<b>1.069</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(347.982)</u>	<u>(141)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.262.073</u></b>	<b><u>928</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.262.073</u>	<u>928</u>
		<b><u>1.262.073</u></b>	<b><u>928</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Goodwill		100.267	126
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>100.267</u>	<u>126</u>
Grunde og bygninger		44.072.857	43.679
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.151.362	1.097
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>45.224.219</u>	<u>44.776</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>45.324.486</u>	<u>44.902</u>
Råvarer og hjælpematerialer		116.793	90
<b>Varebeholdninger</b>		<u>116.793</u>	<u>90</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.578	298
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	140
Andre tilgodehavender		89.739	88
<b>Tilgodehavender</b>		<u>209.317</u>	<u>526</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.000</u>	<u>3</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>329.110</u>	<u>619</u>
<b>Aktiver</b>		<u>45.653.596</u>	<u>45.521</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		2.394.592	1.133
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.894.592</u></b>	<b><u>1.633</u></b>
Udskudt skat		1.315.494	1.070
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.315.494</u></b>	<b><u>1.070</u></b>
Ansvarlig lånekapital	6	8.000.000	8.000
Gæld til realkreditinstitutter		17.076.643	17.285
Bankgæld		5.000.000	6.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7	1.000.000	1.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b><u>31.076.643</u></b>	<b><u>32.285</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	1.624.927	2.042
Bankgæld		3.099.412	3.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser		334.198	306
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.888.868	4.645
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.999	90
Anden gæld		393.463	281
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.366.867</u></b>	<b><u>10.533</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>41.443.510</u></b>	<b><u>42.818</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>45.653.596</u></b>	<b><u>45.521</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	1.132.519	1.632.519
Årets resultat	0	1.262.073	1.262.073
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>2.394.592</b>	<b>2.894.592</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	2.034.616	1.677
Pensioner	114.230	135
Andre omkostninger til social sikring	43.773	48
Andre personaleomkostninger	1.389	2
	<b>2.194.008</b>	<b>1.862</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	301.548	641
Øvrige finansielle omkostninger	532.564	602
	<b>834.112</b>	<b>1.243</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	347.982	141
	<b>347.982</b>	<b>141</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		128.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>128.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(2.133)
Årets afskrivninger		(25.600)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(27.733)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>100.267</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	45.506.483	1.529.617
Tilgange	888.515	192.205
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>46.394.998</b>	<b>1.721.822</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.826.614)	(433.376)
Årets afskrivninger	(495.527)	(137.084)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.322.141)</b>	<b>(570.460)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>44.072.857</b>	<b>1.151.362</b>

## 6. Ansvarlig lånekapital

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring på lånekapital. Långiver overvejer konvertering til egenkapital.

## 7. Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Lånevilkår forhandles.

	<b>Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</b>
<b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Ansvarlig lånekapital	0	0	8.000.000	N/A
Gæld til realkreditinstitutter	975	625.324	17.076.643	14.575.347
Bankgæld	1.067	999.603	5.000.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0	1.000.000	N/A
	<b>2.042</b>	<b>1.624.927</b>	<b>31.076.643</b>	<b>14.575.347</b>

## 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Milling Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.



## Noter

### **10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 17.701 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte grunde og bygninger udgør 44.073 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 15.000 t.kr, som giver pant i ovenstående ejendomme.

### **11. Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Milling Hotels A/S, Østre Stationsvej 32, 5000 Odense C, CVR-nr. 21037389